
    

         Uchwała Nr XXII/120/2012 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

z dnia 10 sierpnia 2012 roku 

w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 236, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )   Rada Miejska w 

Stawiszynie uchwala, co następuje ; 

 

§ 1.W uchwale Nr XV/86/2011 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 29 grudnia 2011 roku w 

sprawie budżetu na 2012 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XVI/88/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 27 stycznia 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.5.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 7 lutego 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.7.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 22 lutego 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/93/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 2 marca 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/99/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 marca 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.22.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 23 kwietnia 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/105/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 17 maja 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XX/113/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 1 czerwca 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.30.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 29 czerwca 2012 roku, 

- Uchwałą Nr XXI/117/2012 Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 6 lipca 2012 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.33.2012 Burmistrza Stawiszyna z dnia 30 lipca 2012 roku 

wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1, 

2. W załączniku Nr 1 A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1A, 

3. W załączniku Nr 1 B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1B, 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2, 

5. W załączniku Nr 2 A wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 A, 

6. W załączniku Nr 2 B wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 B, 

7. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3, 

8. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4, 

9. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5, 

 

§ 2.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 21.469.425 zł.  z tego :  

                  a) dochody bieżące w kwocie 18.682.632 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.                   

                  b) dochody majątkowe w kwocie 2.786.793 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 A.                            

      2.Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

         administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.247.099 zł.   

         zgodnie z załącznikiem Nr 1 B.    
 

 

 

 

 

 



§ 3.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości  20.603.825 zł z tego :  

                  a) wydatki bieżące w kwocie 16.759.280 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

             b) wydatki majątkowe w kwocie  3.844.545 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 A.      

       2.Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 

          administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.247.099 zł. 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2 B 
          

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna. 

  

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                             

                             Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/120/2012 

                                                      Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 10 sierpnia 2012 roku. 

                                                                                 

 

Dochody 
 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie o kwotę 7.570 zł. z tytułu wpływów 

ze sprzedaży lokalu mieszkalnego w Stawiszynie. 

W dziale 750 – Administracja publiczna -  zwiększenie o kwotę 8.000 zł. z tytułu większych 

niż wcześniej zakładano wpływów z usług  

 

 W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie z tytułu  

wpływów z darowizn od osób fizycznych. 

 

 W dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.168.2012.2 z dnia 5 lipca 2012 roku o zwiększeniu planu dotacji 

celowej o kwotę 115.000 zł. na sfinansowanie utworzenia placu zabaw „Radosna szkoła”. 

Zwiększenie planu dotacji nie powoduje zwiększenia planu wydatków na zaplanowane do 

realizacji zadanie inwestycyjne „Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Zbiersku” 

ponieważ po stronie wydatków zaplanowana była cała kwota na realizację w/w inwestycji. Tym 

samym uwalnia się dochody własne i przeznacza na realizację innych zadań. 

 

W dziale 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego Nr: 

- FB-I.3111.278.2012.2 z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

w dziale 852, rozdz. 85295 § 2030 o kwotę 21.830 zł. z przeznaczeniem na realizacje programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

- FB-I.3111.283.2012.4 z dnia 2 sierpnia 2012 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

w dziale 852, rozdz. 85228 §2010 o kwotę 6.500 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 

W dziale 921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie o kwotę 31.525 zł. 

zgodnie z podpisana umową w ramach PROW na doposażenie świetlic wiejskich oraz 

zmniejszenie o kwotę 8.686 zł w związku z koniecznością zwrotu potrąconego zabezpieczenia.  

     

Wydatki   

 

W dziale 020  - Leśnictwo – przeniesienie planowanych w ramach funduszu sołeckiego 

wydatków w wysokości 13.000 zł. zgodnie z uchwałą sołectwa Petryki na modernizację 

oświetlenia ulicznego. 

           

W dziale 600 – Transport i łączność –  przeniesienie planowanych w ramach funduszu 

sołeckiego w wysokości 62 zł. wydatków zgodnie z uchwałą sołectwa  Petryki na modernizację 

oświetlenia ulicznego. 

 



W dziale 710 – Działalność usługowa – zwiększenie o kwotę 5.000 zł. na koszty wprowadzania 

zmian w planie zagospodarowania przestrzennego. 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie o kwotę 80.088 zł. w związku z 

nadmiarem zaplanowanych na realizację zadań bieżących środków. 

 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zmniejszenie 

wydatków bieżących z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na  

 „  Zakupu samochodu specjalistycznego dla OSP Długa Wieś” oraz przeniesienie na realizację 

innych realizowanych zadań, 

 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia – przeniesienia w ramach działu w celu prawidłowej 

realizacji zadań. 

 

W dziale 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego oraz przeniesienie na wniosek Kierownika MGOPS do działu 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego 

realizowanego projektu z udziałem środków unijnych. 

 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 18.062 

zł. na modernizację oświetlenia ulicznego w miejscowości Petryki – zgodnie z uchwałą 

mieszkańców sołectwa – wydatki w ramach funduszu sołeckiego.   

 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie oraz przesunięcia 

wydatków w ramach działu z przeznaczeniem na doposażenie świetlic wiejskich zgodnie z 

zawartą umową w ramach PROW. Dokonuje się przesunięć oraz zmniejszenia w ramach 

realizowanego projektu „Termomodernizacja MGOK w Zbiersku” zgodnie z podpisanym 

aneksem do umowy w ramach WRPO. 

 

 W dziale 926 – Kultura fizyczna – zwiększenie o kwotę 214.103 zł.  w związku ze 

zwiększonym zakresem realizowanej inwestycji „Budowa hali w miejscowości Zbiersk 

Cukrowania”. Dokonuje się zmniejszenia o kwotę 5.000 zł. i środki przesuwa się do działu 900 

w związku z wnioskiem sołectwa Petryki.  

               
 


